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2 3 4Asignatura

Nº
alumnos

Nº
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Tasa
respuestas 5 7 8 9 10 11

% SI

6 12

Microbiología de los alimentos (39205) 11 9 81.82 4.11 2.22 4.0 4.11 3.89 4.222.88 3.12 3.0 4.0 11.0 100.0

Toxicología de los alimentos (39207) 11 0 0.0

Nutrición humana (39208) 11 5 45.45 4.2 2.4 3.8 3.8 3.8 3.84.2 2.8 3.2 3.6 20.0 60.0

Bromatología (39209) 11 3 27.27 4.0 3.67 4.0 4.0 4.0 4.02.67 3.0 3.67 3.33 66.0 33.0

Bioquímica y tecnología de los alimentos (39210) 13 3 23.08 4.67 3.33 4.0 4.0 4.0 4.03.0 3.0 4.33 4.0 66.0 100.0

Psicología y comunicación en ciencias de la salud (39211) 11 0 0.0

Dietética (39212) 12 1 8.33 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 4.04.0 4.0 3.0 5.0 100.0 0.0

Salud pública (39213) 11 10 90.91 3.9 3.3 3.56 3.56 3.56 3.561.8 2.3 3.25 3.2 60.0 50.0

Dietoterapia (39215) 9 7 77.78 4.57 3.71 3.83 4.17 4.17 4.174.0 3.43 4.14 4.29 71.0 100.0

Tecnología culinaria (39216) 9 9 100.0 4.67 3.22 4.22 4.22 4.22 4.223.67 4.44 3.78 4.75 55.0 88.0

Patología nutricional (39217) 8 0 0.0

Nutrición y alimentación en el deporte (39218) 10 8 80.0 4.62 3.0 3.75 4.0 4.0 4.04.57 4.38 3.75 4.38 50.0 75.0

Higiene alimentaria (39219) 9 4 44.44 4.0 2.75 3.75 3.75 3.75 3.751.5 2.75 2.75 3.75 25.0 50.0

Promoción y educación para la salud (39221) 10 4 40.0 3.25 2.5 3.5 3.25 3.25 3.752.0 4.5 3.25 3.75 25.0 75.0

Nutrición y alimentación infantil (39222) 9 5 55.56 4.4 2.8 4.2 4.2 4.2 4.24.0 3.4 3.0 4.75 40.0 20.0

Gestión de servicios de alimentación (39223) 8 7 87.5 3.0 2.43 3.0 3.0 3.17 3.172.43 4.0 3.29 2.86 28.0 100.0

Bioética y deontología (39226) 9 3 33.33 2.67 3.33 4.33 4.33 4.33 4.331.67 5.0 3.33 2.33 100.0 33.0

Bioquímica estructural (39239) 13 7 53.85 4.57 3.29 3.71 4.0 4.0 4.143.14 4.14 4.57 4.14 57.0 100.0

Metabolismo y Expresión génica (39240) 11 9 81.82 4.44 2.89 3.78 3.78 3.78 3.783.44 4.44 4.11 4.22 33.0 100.0

Actividades corporales de expresión (39300) 10 9 90.0 3.89 2.89 4.22 4.22 4.22 4.223.67 4.56 1.56 4.22 33.0 100.0
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Deportes rítmico-gimnásticos (39301) 12 9 75.0 4.78 2.78 3.44 3.67 3.89 3.563.89 4.33 3.89 4.78 33.0 100.0

Deportes y actividades acuáticas (39302) 11 10 90.91 4.4 3.0 3.5 4.0 3.9 4.03.8 4.4 2.1 4.1 50.0 80.0

Fundamentos anatómicos, cinesiológicos y biomecánicos en 12 0 0.0

Fundamentos y manifestaciones básicas de la motricidad 9 8 88.89 4.43 3.75 4.25 4.25 4.25 4.253.25 4.75 3.25 4.62 75.0 37.0

Juegos Motores (39306) 11 2 18.18 4.5 3.0 5.0 5.0 5.0 5.04.0 4.5 3.5 5.0 50.0 100.0

Procesos de enseñanza-aprendizaje en la actividad física y 11 1 9.09 3.0 2.0 1.0 1.0 1.0 1.01.0 5.0 3.0 3.0 0.0 100.0

Sociología de la actividad física y el deporte (39308) 12 0 0.0

Deportes de colaboración oposición (colectivos) (39309) 9 4 44.44 4.25 4.0 4.25 4.25 4.25 4.254.25 5.0 2.75 4.25 100.0 75.0

Deportes en la naturaleza (39310) 11 10 90.91 4.2 2.9 3.3 3.67 4.22 4.03.8 4.5 2.7 3.5 40.0 90.0

Deportes individuales (39312) 9 8 88.89 4.5 4.62 4.12 4.12 4.12 4.123.75 4.25 3.12 4.25 100.0 50.0

Fundamentos fisiológicos en la actividad física y el deporte 10 0 0.0

Deportes de lucha y adversario (39315) 9 2 22.22 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.53.0 5.0 3.5 5.0 100.0 100.0

Organización de las actividades deportivas (39316) 9 3 33.33 3.67 2.67 3.33 3.67 3.67 3.673.33 4.0 3.33 4.0 33.0 100.0

Actividad física y salud (39317) 10 6 60.0 4.17 2.83 4.33 4.33 4.33 4.333.5 4.5 3.33 4.33 50.0 83.0

Acción docente en actividades físicas y deportivas (39318) 9 5 55.56 4.4 2.8 4.4 4.4 4.4 4.43.8 4.6 2.8 4.8 40.0 80.0

Teoría y práctica del entrenamiento deportivo (39319) 11 3 27.27 4.33 2.0 4.0 4.0 4.0 4.04.33 4.0 4.33 4.33 0.0 0.0

Recreación deportiva (39320) 11 1 9.09 4.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.02.0 4.0 4.0 3.0 0.0 0.0

Actividad física y poblaciones específicas (39321) 9 0 0.0

Gestión y administración de empresas deportivas (39334) 9 4 44.44 3.5 3.0 3.5 3.75 3.75 4.01.75 3.25 2.5 3.0 75.0 50.0

Sumas y Promedios 400 179 44.75 4.21 3.07 3.83 3.94 3.97 3.983.33 4.02 3.26 4.06 49.01 75.89



Leyenda:
1 Mi grado de interés por la asignatura era inicialmente
2 Mi grado de asistencia en esta asignatura es
3 El grado de dificultad de esta asignatura en comparación con otras de la Titulación es
4 El clima de trabajo en este grupo de clase ha favorecido el desarrollo de la asignatura
5 Mi grado de satisfacción con los espacios utilizados para esta asignatura (clase, laboratorio, biblioteca, espacios virtuales, etc.) es
6 ¿Conoces la guía docente de esta asignatura?
7 La guía docente es clara y comprensible
8 El programa de la asignatura es viable en el tiempo asignado y está bien estructurado
9 Se evitan solapamientos o repeticiones innecesarias en los contenidos
10 Las actividades o tareas (teóricas, prácticas, de trabajo individual, en grupo, etc.) son provechosas para lograr los objetivos de la asignatura
11 El volumen de contenidos y tareas se ajusta a los créditos asignados
12 ¿Se han realizado hasta ahora actividades de evaluación en esta asignatura (examen, controles, prácticas o trabajos evaluables...)?


